檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華創新發明學會　函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓

之4

承辦人：林羿君

電話：(02)2778-2688

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年8月1日

發文字號：中創發字第1070000097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018IIIC國際創新發明競賽簡章(0000097A00_ATTCH3.rar)

主旨：有關本會舉辦之2018「第9屆IIIC國際創新發明競賽」，

即日起接受報名，並於10月5日(五)下午6時截止，檢附報

名簡章，敬邀 貴校師生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、本會自2010起，每年舉辦IIIC國際創新發明競賽，每年共

10-15個國家參與競賽，本年度國際創新發明競賽，即日

起接受報名至107年10月5日截止，詳見報名簡章(如附件)

，歡迎至中華創新發明學會網站（www.innosociety.org）

線上報名或下載報名簡章。

二、本會將於107年10月中旬舉行競賽評審會議，評選金、銀

、銅獎，得獎者將於107年11月8日(星期四)，假臺北國賓

大飯店二樓國際廳「第14屆IIP國際傑出發明家獎暨第9屆

國際創新發明競賽頒獎典禮」，頒發獎牌及獎狀，敬請踴

躍報名參加。洽詢專線02-27782688。

正本：全國高中

副本： 2018-08-01
11:44:58

1070005900

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/08/01 11:49

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年8月2日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 9 0 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/08/02 07:35:33

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/08/02 08:44:48

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/08/02 09:42:08

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

一、 主辦單位：中華創新發明學會、俄羅斯阿基米德國際發明協會

二、 協辦單位：台灣國際發明得獎協會、國際發明聯盟協會 IFIA

三、 競賽議題：環境與健康，包含節能減碳、環境保護與智慧生活或其他

四、 報名方式：

 以書面資料及海報方式呈現其作品、創意、專利著作等。

 參賽作品接受以英文撰寫或中英文並列

 請將繳交項目 E-mail 至大會秘書處（choice@mail2000.com.tw）或線上報名

 繳交項目：

[1] IIIC 創新發明競賽報名表

[2] 參賽作品海報檔案(寬 80cm*高 110cm、解析度 200dpi 之 jpeg 檔或 Power Point 檔)

[3] 匯款憑證

五、 報名截止日期：2018 年 10 月 05 日(五)截止（採用 E-mail 報名或線上報名）

六、 評鑑日期：2018 年 10 月中旬（邀請多位學者、專家公開評審）

七、 獎勵辦法：

 2018 國際創新發明競賽作品經評審委員會評鑑頒發金、銀、銅獎

 頒獎典禮時間：2018 年 11 月 8 日（星期四）下午二時至五時

 頒獎地點：臺北國賓大飯店二樓國際廳（台北市中山北路二段 63 號）。

 不克出席者，獎狀於會後以郵寄方式辦理。

八、 參賽費用：NT 6,000（USD200）/每件作品

九、 繳款方式：

郵政劃撥

戶名：社團法人中華創新發明學會

帳號：50125867

銀行電匯

臺北富邦銀行中崙分行

戶名：中華創新發明學會

帳號：590-102-023708

十、 聯絡資訊：

中華創新發明學會

地址：台北市復興北路一號六樓之四；電話：02-2778-2688 傳真：02-2752-2129

E-mail：choice@mail2000.com.tw

網址：www.innosociety.org

 1

第九屆 IIIC 國際創新發明競賽

報名表

1. 基本資料

  創作人

中文姓名  英文姓名

服務單位
(中英文並列)

 職   稱

聯絡電話  E - mail

通訊地址

共同創作人（表格不敷填寫可自行增列，含創作人至多六人）

中文姓名  英文姓名

服務單位
(中英文並列)

 職    稱

聯絡人

姓    名  電    話

E - mail  傳    真

2. 競賽題目
競賽類別 ：01-1 環境類-節能減碳、01-2 環境類-環境保護、01-3 環境類-綠資源
           02-1 健康類-生活保健、02-2 健康類-醫療保健、03 智慧型生活、 04 其他

 題目 參加類別 [01-1~03]

中文 (必填)

英文 (必填)

3. 註冊報名費:

費用明細 ：報名費 NT 6,000 / 每件作品

繳交項目

□ 報名表

□ 競賽海報檔案（請製作 80cm 寬，110cm 高，解析度 200dpi 之電子檔）

□ 匯款單據影本

 2

4. 作品簡介 (中文與英文各 200 字以內)

中文摘要(200 字內)

*表格不夠填寫可自行增添

英文摘要(200 字內)

*表格不夠填寫可自行增添

5. 收據

□ 先開收據供請款    □ 競賽結束後統一開出    □ 待通知     □ 不需收據

收據開立抬頭（單位或個人）：

統一編號或身份證字號：

寄送地址：

收件人姓名/電話：

為保障您的權益，請於匯款後告知匯款資訊，若從 ATM 轉帳，請提供帳號後 4 碼，以便核對。

如有特殊情形，請來電(02)2778-2688 或 E-mail 至 gsu@inno.org.tw 告知。

國際創新發明競賽
標準海報尺寸

80×110cm

英文或中英文並列
直接於本頁面設計編輯

2018IIIC國際創新發明競賽 編號

 1

第九屆國際創新發明競賽
獎狀更正申請表

1. 申請人

中文姓名  英文姓名

服務單位  職   稱

聯絡電話  E - mail

通訊地址

2. 得獎作品資料

中文名稱

英文名稱

發明人
中英文姓名

獎項

3. 更正內容

中文名稱

英文名稱

發明人
中英文姓名

更正原因

*表格不夠填寫可自行增添

說明：

主辦單位乃依報名表資料，製作參賽師生證書或獎狀，為求慎重，凡欲修改者，請填寫本表連同錯

誤證書和回郵信封寄回下列地址，承辦單位收到各項資料後，才會辦理補發作業。謝謝合作。

寄件地址：10595 台北市松山區復興北路 1 號 6 樓之 4 中華創新發明學會 收

IIIC 國際創新發明競賽 評審委員會

	376589523u0000000_0000097a00_di
	234_
	1.第九屆國際創新發明競賽辦法
	2.第九屆國際創新發明競賽報名表
	3.標準海報尺寸
	4.第八屆國際創新發明競賽獎狀更正申請表